Despesa com monitores, munições e Fardamento. 

Interessada: Secretária Municipal de Segurança – PMJF/PI 

Secretário: Antônio Abreu Costa CNPJ N° 41.403.814/001-54 

VALOR: R$ 4.500,00 (1º Curso Formação Rotam) + 3.840,00 (Fardamento = 

TTL/Despesa: R$ 8.340,00 (oito mil, trezentos e quarenta reais). 

Fundamento: Dispensabilidade de Licitação (Inciso II – Art. 24 – Lei nº 8.666/93) 
Vinculação/Despesa: Processo Administrativo nº 005/2022 – PMJF/PI 
Modalidade: Dispensabilidade de Licitação: nº 003/2022 - PMJF/PI  
Motivo: Oferecer melhores condições de trabalho para o grupo ROTAM (Rondas